
平成 24年 7月 1日 お客様 各位 
 三菱マテリアル株式会社 電子材料事業カンパニー 電子デバイス事業部 営業部 
 生産終了のお知らせ 
 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、下記の製品につきまして、生産終了とさせて頂くことになりましたのでお知らせ致します。生産終了対象製品については、発売以来、ご愛顧頂きまして誠にありがとうございました。今後は、雷、静電気対策部品であるサージアブソーバ、チップ型サーミスタ、各種温度センサ、非接触温度センサ、スマートメータ対応チップアンテナ、等、弊社材料技術、加工技術によるセラミック電子部品を主力製品として参りますので、今後とも三菱マテリアル、電子デバイス製品をお引立て頂きます様お願い申し上げます。 
 敬具 記 
 対象製品：リングバリスタ（DRVシリーズ） 全品種 

LC複合 EMIフィルタ 全品種      オンボードサーミスタ（TS、SCシリーズ） 全品種 
 製造・供給終了の日程等、詳細につきましては弊社営業担当までお問合せ下さい。 尚、ホームページ上の関連情報につきましても 7月末日を目処に削除させて頂きます。 
 以上 
 

 

 

 

 


